



# Näin korvaamme kuntoutujan opiskelu-, matka- ja asumiskuluja 2017

Perustuu työeläkejärjestelmän yhteisiin 1.1.2017 muuttuneisiin suosituksiin [www.tela.fi](http://www.tela.fi)

[Hoida asiasi sähköisesti osoitteessa varma.fi](#) > [Asioi verkossa](#) > [Kuntoutujan palvelut](#)

**Saat työeläkekuntoutukseen liittyvistä opiskelu- ja matkakuluistasi kiinteää korvausta. Lähetä sähköinen ilmoitus opiskelusta aina uuden lukukauden alettua täyttämällä se Varman Asioi verkossa -palvelussa.**

Maksamme sinulle opiskeluun liittyvät korvaukset pääsääntöisesti kerran lukukaudessa, kun olet tehnyt meille ilmoituksen opiskelun alkamisesta.

## Opiskelukustannusten korvaaminen

Maksamme sinulle korvausta opiskelukuluistasi **300 €** lukukautta kohti eli 600 € koko lukuvuodelta.

Korvauksella voit kattaa oppikirjoista, opintovälineistä opintomatkoista, lukukausimaksuista sekä tutkinto- ja näyttömaksuista aiheutuvia kuluja.

## Matka- ja asumiskulujen korvaaminen

Yleensä riittää yksi matkalasku, jonka teet opiskelun alkamisen jälkeen. Uusi matkalasku tarvitaan vain, jos matkan pituus muuttuu.

Korvaukset perustuvat Verohallinnon päätökseen verovapaista matkakustannusten korvauksista.

## Asunnon ja oppilaitoksen väliset matkat

Korvaamme matkakuluja, jos asunnon ja oppilaitoksen välinen päivittäinen matka on yhteen suuntaan vähintään 10 kilometriä. Koulumatkojen lisäksi korvaamme työharjoitteluun tai työkokeiluun liittyviä matkoja.

Maksamme puolitettua kilometrikorvausta yhdensuuntaiselta matkalta 0,21 €/km.

Jos opiskelupäiviä on **vähintään 10/kk**, maksamme matkakorvausta koko kuukaudelta eli 21 päivältä. Esimerkki yhdensuuntainen matka 35 km: 21 pv x 35 km x 0,21 € = 154,35 €/kk.

Jos opiskelupäiviä on **alle 10/kk**, maksamme korvausta todellisilta matkapäiviltä. Esimerkki yhdensuuntainen matka 35 km, 3 pv/kk: 3 pv x 35 km x 0,21 € = 22,05 €/kk.

## Asuminen vieraalla paikkakunnalla

Jos sinulla on asumiskustannuksia sekä koti- että opiskelupaikkakunnalla, korvaamme ylimääräisiä asumiskustannuksiasi opiskelukuukausien ajalta 19 €/vrk. Vähäiset asumiskustannukset korvaamme todellisten kustannusten mukaan.

Toimita meille jäljennös vuokrasopimuksesta ja vuokratilitistä postitse.

## Matkat kotipaikasta opiskelupaikkakunnalle

Jos muutat kotipaikkakunnalta opiskelupaikkakunnalle ja paikkakuntien välimatka on yhteen suuntaan vähintään 70 kilometriä, korvaamme sinulle yhdensuuntaisen matkan kerran viikossa.

Esimerkki yhdensuuntainen matka 95 km, 4 matkaa/kk: 4 x 95 km x 0,21 € = 79,80 €.